別紙様式３
　　　　年　　月　　日

客員研究員(継続申請)
研究成果報告書

女子栄養大学栄養科学研究所
所 長 殿

女子栄養大学栄養科学研究所客員研究員規程に基づき、下記のとおり報告いたします。

	フリガナ

	氏　名

	研究活動の概要

	研究成果の概要 (過去1年以内の学会あるいは論文発表等)

※学会の場合は学会名、開催日、開催地および発表演題と発表形式を記載すること。また抄録集の該当ページのコピーを添付すること。学術論文あるいは報告書として発表した際には著者名、学術誌名、発表年、巻、号、ページ番号を記載して1ページ目のコピーを添付すること。
例：Kagawa et al. Br J Nutr, 2006, 95(5): 1002 - 1007
　　香川、日本健康学会誌、2017、83(6)：198 – 207

	社会に対する貢献の概要 (講演やメディア露出、研究所HPを通じての情報発信)

※講演や新聞などのメディアに掲載された際には日時、内容についてを記載すること。また「女子栄養大学栄養科学研究所」に所属している旨を明記した根拠書類を添付すること。TVなどの場合は放送局と番組名、内容について記載すること。

上記の内容に相違ありません。		氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿	印

Appendix 3
　　　　Date: ____________________

Visiting Research Fellow (Renewal application)
Annual report form

Director, Institute of Nutrition Sciences
Kagawa Nutrition University

In accordance to the provision on the Visiting Research Fellows at the Institute of Nutrition Sciences, Kagawa Nutrition University, I hereby report my research activities and outputs.

	Name:

	Overview of the research

	Overview of research outputs (Conference presentations and publications)

※Please provide details of conferences which you made presentations, such as the name of the conference, period of the conference, venue, presentation title. Also please attach a page of your abstract in the book of abstract. In a case of publications, please provide details on co-authors, journal, publication year, volume, issue and page number using a Harvard style (e.g. Kagawa et al. Br J Nutr, 2006, 95(5): 1002 - 1007). Also attach copies of the first page of the publications if applicable.

	Overview of social contribution
(Guest lectures, media exposure or contribution to the INS website).

※For invited lectures or paper-based media, please provide details on the topic and published date. In addition, please attach any supporting documents that a title of a Visiting Research Fellow has been mentioned to the society. In a case of TV, please provide title, a channel, the date broadcasted and the topic.

I confirm that above information is correct.

Name: ________________________________ 		Date:_________________